KoxaHbin KoMnnekT auBaHoB - Teresac 1799,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

LiBeT

MaTepunan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKUMN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

nycpom

3029,00€

235 /222

109

84-98

46

61

be3 awmka ons 6enbs, HeBblABUXHOM

MecoYHbIn

HaTypanbHaa KoXa

Perynupyemblie noarof0OBHUKN, Myd B KOMMNIEKTE
XPOMUPOBaHHbLIA MeTaJl

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

teresa 50224601-1-1




